

اخبار

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

سینماگران می‌توانند نقش اول پیشرفت کشور باشند



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: هنرمندان سینما با هنر خود می‌توانند نقش جدی و اول را در پیشرفت کشور ایفا کنند و این موهبت را باید به عنوان یک کار ارزش آفرین در نظر گرفت. مجید منادی در جشن سینمای مهر ایران(خوزستان) در سینما ساحل اهواز با اشاره به برگزاری این جشن در شرایط خاص کشور و منطقه اظهار کرد: سینماگران با نشان دادند بی‌تفاوت نیستند و نسبت به اتفاقات انسانی متعهد و دردمندند. وی افزود: جشن مهر سینما، همه کسانی را که در این هنر بهروز ، چند وجهی و چند بعدی فعالیت می‌کنند مورد توجه قرار می‌دهد تا تاریخ پر افتخار سینمای خوزستان را ادامه دهند و یک گام جلوتر بپروند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از هنرمندان سینما درخواست کرد در مسیر آموزش و باز کردن فضا، برای نسل جوان و نوجوان تلاش کنند و افزود: امروز در عصر مفاهیمی همچون هوش مصنوعی، شبکه‌های اجتماعی، پیشرفت تکنولوژی‌های جدید هستیم از این رو باید خود را به این ابزارها و تکنولوژی‌ها مجهز کنیم. وی با بیان اینکه خوزستان پیشینه و نام بلندی در تاریخ سینمای ایران دارد توضیح داد: نسل قدیم که تمام توان و زندگی خود را پای هنر گذاشتند اکنون باید بستری فراهم کنند تا این فضا در دست جوانانی قرار گیرد که با انگیزه و خلاقیت و با علم روز کار را به عهده بگیرند. امروز سینمای خوزستان را به فرایندی درخشان تبدیل کنند. منادی افزود: اقوام خوزستان را باید در قالب نقره‌ای سینما روایت کرد تا حیات ما بداند ریشه در کدام خاک دارد و از چه حیات و تاریخی برخوردار است. در پایان این جشن از بهزاد وزیری، به عنوان بهترین کارگردان بلند سینمایی، رحمان برهانی، بهترین کارگردانی فیلم کوتاه، علیرضا نوزبیر، بهترین صدابردار فیلم، فرهاد پروین، بهترین محقق و پژوهشگر سینما، فاطیما حزیایو بهترین طراح گریم، ایرج عباسی، بهترین فیلمنامه‌نویسی، امین دولخواه، بهترین فیلمبردار، احسان عباسی، بهترین بازیگر، علی رنجی، فخرالتین بازیگر، اشکان جوشن‌پوش، بهترین تدوینگر، بلوط فیلم، بهترین شرکت سینمایی، مهران نصرت پناه، بهترین مدرس حوزه سینمایی، سیدحمید موسوی، بهترین هنرمند سینمای دفاع مقدس، ایوب مروانی، بهترین مستندساز، میلاد تفت‌اشیان، بهترین مدیر سینمایی، سیدرضا موسوی، بهترین مدیر سینما در شهرستان‌های خوزستان، محمدرضا بادی، بهترین طراح جلوه‌های ویژه بصری تقدیر شد. همچنین از علی تقی طاهری، محمد مرادی جاوید، سلیمه رنگزن، احمد مکاری، حمیده بختیاری، عبدالرحمن حاج سردار، مجید رمضان پور، علی اصغر شادروان، اسحاق علیدادی به عنوان پیشکسوتان سینما قدردانی شد.

برگزاری مسابقات قهرمانی کبکوشین WKB در ایران

مهدی یاشایی سرمربی تیم ملی جوانان کبکوشین WKB ایران از برگزاری مسابقات قهرمانی استان تهران خبر داد. وی افزود این مسابقات در آذرماه در استان تهران برگزار میگردد و قهرمانان و نقرات اول به رقابتهای قهرمان قهرمانان کشور که در بهمن ماه در استان خراسان رضوی برگزار میگردد با یکدیگر رقابت میکنند. سرمربی تیم ملی گفت:هائشی دودود مجرد شهروپر نماینده مترم سازمان جهانی ریاست سبک کبکوشین WKD ایران در نظر دارد یک تیم ملی قوی را در سال آینده به مسابقات قهرمانی جهان کشور قزاقستان اعزام نماید. همچنین وی در پایان افزود: در هفته گذشته دوره استاز و ارتقا دآوری زیر نظر ایشان با مجوز فدراسیون کاراته برگزار گردید و بیش از صد داور بانوان و آقایان حضور داشتند از استان های سطح کشور پیشرفت سطح دآوری در دویوداد کرد که در پیش داریم از همه عزیزانی که ما را یاری میکنند کمال تشکر و قدردانی را داریم.

با حضور پرشور مسوولان و فعالان حوزه فرهنگ، هنر و سینما

سومین جشن مهر سینمای ایران در زاهدان برگزار شد

زاهدان محمد شکوهی فر : سومین جشن مهر سینما زاهدان شامگاه پنجشنبه با حضور پرشور مسوولان و فعالان حوزه فرهنگ، هنر و سینما در تالار اشراق مجتمع بزرگ فرهنگی هنری این شهرستان برگزار شد.



هنرمندان، همچنین افتتاح طرح‌های سینمایی برگزار می‌شود. سومین «جشن مهر سینمای ایران» ۲۱ مهرماه طی مراسمی با تجلیل از پیشکسوتان سینما در سراسر کشور به کار خود پایان می‌دهد. جشن مهر سینمای ایران همزمان با روز ملی سینما از ۲۱ شهریور آغاز به کار کرد و پیش از این قرار بود آیین اختتامیه آن روز ۱۱ مهرماه برگزار شود که به دلیل شهادت سیدحسین نصرالله به تعویق افتاد.

و هنرجویان انجمن سینمای جوانان تجلیل و تقدیر شد. لازم به ذکر است، مدیر سینما ششستون سروان به عنوان سینمادار برتر و خبرنگار ایرنا به عنوان خبرنگار برتر حوزه سینمای سینما و بلوچستان معرفی و تجلیل شد.

جشن مهر سینمای ایران از سال ۱۴۰۱ با هدف تجلیل و تکریم از هنرمندان سینمای ایران و تکریم استعدادهای جوان و ارتقای مسوولان با

اولین جشنواره روابط عمومی برتر شرکت ملی پخش فرآورده های ایران؛

روابط عمومی فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی رتبه برتر را کسب کرد

اورعی اسلامی با بیان جایگاه و نقش روابط عمومی در رشد و شکوفایی سازمان گفت: روابط عمومی ها می‌توانند با ارتباط سازنده و تعامل با ذینفعان نسبت به ایجاد اعتماد و همدلی کمک شایانی نمایند لذا مسئولیت اجتماعی در این راستا از اهمیت خاصی برخوردار است.

شایان ذکر می‌باشد در این جشنواره که با حضور کرامت ویس کریمی مدیرعامل شرکت ملی پخش، مجید روزاراده، مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت، جمعی از مدیران ارشد، پیشکسوتان و بازنشستگان روابط عمومی و روسای روابط عمومی های ستاد، سوختگیری نیروهای متخصص هنری و مناطق سی و هفت گانه این شرکت برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر مدیرعامل شرکت ملی پخش و تندیس از رئیس روابط عمومی این منطقه جهت کسب موفقیت مذکور تجلیل بعمل آمد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان:

شهرداری پاسخکووی انتقادات به روند برگزاری جشنواره فیلم کودک باشد

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان خطاب به شهرداری اصفهان گفت: پاسخکو به انتقادات روند برگزاری جشنواره بین المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان باشد.

حجت الاسلام منوچهر مهری پور در نطق میان دستور صد و چهل و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با سلام و رحمت بر شهدا به ویژه سپیدان شهدای مقاومت، سید حسن نصرالله و شهید نیلفروشان اظهار کرد: برنامه‌های تشییع شهید نیلفروشان اعلام و مشخص شد که دوشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه مراسم این شهید برگزار است و پنجشنبه عصر مراسم تشییع ایشان در اصفهان برگزار می‌شود. ضمن دعوت از شهروندان از مجموعه‌های مرتبط می‌خواهیم که در برگزاری این مراسم دقت ویژه داشته باشند که آن شاه الله این تشییع تاریخی خواهد بود و مردم حمایت چند پاره خود را در مقاومت با حضور در این تشییع نشان خواهند داد. وی افزود: سرنوشت ایران اسلامی به سرنوشت منطقه به ویژه به سرنوشت مقاوت گره خورده است. البته ما از منطقه و مقاومت که صحبت می‌کنیم به تعبیر رهبر معظم انقلاب از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان مدنظر ماست. معتقدیم به نصرت الهی پیروزی شامل حال ما خواهد شد وان شاه‌الله با همراهی جریان مقاومت عزت‌مند خواهیم شد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: با رصد میدان و توصیف صحنه بعضی از موارد مشاهده می‌شود، یکی از موارد این است که برخی متأسفانه دفاع را صرفاً به خاک ملی تقلیل می‌دهند و می‌گویند یعنی اگر دشمن اتفاقی را در ایران رقم زد مقابله کنیم، اما حرف درست نیست چون شاید ما با اسرائیل کار نداشته باشیم این حوادث این روزها نشان داد که اسرائیل با ما کار دارد و نمی‌شود با گرگ خون آشام اسرائیلی و صهیونی و سگل هار آمریکا صلح کرد، صلح ما به تعبیر حضرت عیسی و آموز حضرت مسیح صلح ذیل شمشیر است. باید یک بار برای همیشه ندان صهیونی را از منطقه کند و مطمئن باشید اگر این اتفاق افتاد حداقل تا صد سال آینده جنگی در منطقه نخواهیم داشت و ریشه بسیاری از زلالت‌ها و سفاکی‌ها همین رژیم پست و ولید است.

وی افزود: به تعبیر رهبر معظم انقلاب امروز جنگیدن و صدمه زدن به رژیم صهیونی خدمت به کل منطقه و خدمت به انسانیت است و البته این را هم رهبر معظم انقلاب فرمودند که در تصمیمات که نتعلل می‌کنیم و نه نتأتاب زده عمل می‌کنیم. مطلع هستیم که برآیند جنگ برای ملت‌های منطقه و از جمله کشور ایران تولید قدرت و ان شاه الله تداوم استقامت در این موضوع پیروزی نهایی را رقم خواهد زد. حجت الاسلام مهری پور تأکید کرد: ما با رژیمی مواجه هستیم که در پلیدی‌ها نمره یک دارد و اصلاً خود شیطان است و این شیطان بودن را در کودک کش بودن آن می‌توانیم ملاحظه کنیم. اگر روزی از حرمله و تیر سه شهبه صحبت می‌کردیم امروز به عیان و به تصویر حوادث سال ۶۱ زحمان را می‌بینیم و مشاهده می‌کنیم که این رژیم چگونه با کودکان و زنان در حال جنگ است. وی ادامه داد: به تعبیر بسیاری از دستگاہ‌های بین المللی بیش از دو سوم این یک سال گذشته غزه و این روزهای لبنان کودکان هستند، کودکانی که مظلومانه بدون هیچ گناهی به شهادت رسیدند. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با تجلیل و تقدیر از دوستانی که شعار جشنواره بین المللی فیلم کودک و نوجوان را خوب انتخاب کردند و این پروانه‌های مقاومت در شهر زندگی بود. زیبا بود که دوستان صدای کودکان مظلوم در غزه و این روزها لبنان را به گوش جهانیانی رسانند که متأسفانه جهانیان شاهدند که چگونه رژیم سفاک و کودک کش کودکان را مظلومانه به خاک و خون می‌کشد اما سکوت شرم آوری دارند و این مانند برای قضاوت در تاریخ. وی گفت: ما انتخاب خوبی در جشنواره فیلم کودک در موضوع شعار داشتیم. اما چند نکته از بابت انتقاداتی که این روزها به فرآیند برگزاری جشنواره بود. عرض می‌کنم و این به دنبال جلسات با برخی از هنرمندان و خواسته‌های مردمی است و ان شاه الله پاسخ‌های قانع کننده‌ای از جانب دوستان مطرح شود.

اخبار

مرحله نهم رزمایش همدلی و کمک مومنانه در منطقه ایلام برگزار شد



ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام از برگزاری نهمین مرحله رزمایش همدلی و کمک مومنانه با مشارکت کارکنان بسیجی منطقه به مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام، پرویز ایدون در نهمین رزمایش همدلی منطقه که با حضورسرهنگ اسدکاملی، فرماندهی بسیج قشر کارمندان استان و سرهنگ رئیس فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید سلیمی ادارت کل استان، برگزار شد، ضمن تبریک تحقق وعده صادق ۲ افزود: در رزمایش مذکور، به همت پایگاه مقاومت بسیج شهید تندگویان و مشارکت کارکنان بسیجی منطقه، تعداد ۱۲۰ بسته معیشتی مواد غذایی تهیه و در سطح استان توزیع شد.

به گفته وی، بسته های معیشتی مواد غذایی شامل؛ برنج، مرغ، روغن، رب گوجه، نمک، سویا، ماکارونی، بسبیکوت و سایر اقلام خوراکی به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال جهت حمایت از خانواده های بی بضاعت تهیه و توزیع شد.

ایدون با تأکید بر اینکه چنین برنامه هایی در راستای مسئولیت های اجتماعی در سطح منطقه در حال اجرا است، تصریح کرد: تداوم خدمات رسانی به اقشار بی بضاعت نتیجه تعامل و همدلی تمام بسیجیان منطقه است.

تحقق ۹۹ درصدی برنامه نوسازی مسکن گلستان بر اساس برنامه هفتم توسعه

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان از ارتقای رتبه این استان در حوزه تحقق برنامه نوسازی و تحقق ۹۹ درصدی این برنامه بر اساس برنامه هفتم توسعه در شش ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی گلستان،سید محمد حسینی، مدیرکل راه و شهرسازی گلستان با اشاره به تلاش ها و برنامه های مستمر در حوزه نوسازی مسکن دراستان اظهار کرد: برنامه استان گلستان در نیمه ابتدایی سال ۱۴۰۳ نوسازی هزار و ۵۰۰ واحد بود بوده که گلستان موفق شده ۷۴۳ واحد مسکونی را در مرحله ساخت و نوسازی قرار دهد و این آمار نشان از تحقق ۹۹ درصدی برنامه های از پیش تعیین شده استان دارد.

وی همچنین به نتایج ارزیابی وزارت راه و شهرسازی در سه ماه ابتدایی سال اشاره کرد و افزود: در این ارزیابی، استان گلستان در سه ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۲، به رتبه چهارم کشوری در حوزه نوسازی دست یافت.

مدیرکل راه و شهرسازی در ادامه به تفاوت آمار سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ پرداخت و اعلام کرد: در سه ماه اول سال ۱۴۰۲، تعداد ۲۷۳ واحد مسکونی نوسازی شد، در حالی که این رقم در سه ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳ به ۴۸۷ واحد افزایش یافت.حسینی ادامه داد: این رشد چشمگیر حاکی از بهبود فرآیند نوسازی و مشارکت فعال بخش های مختلف در استان همچنین همکاری شهرداری ها در ثبت اطلاعات در سامانه ستاد ملی می باشد.

وی ضمن قدردانی از تلاش های نهادهای مرتبط برای افزایش نوسازی مسکن در سطح استان عنوان کرد: موفقیت در نوسازی و بازسازی واحدهای مسکونی، نتیجه همکاری و هماهنگی میان دستگاه ها، به ویژه بخش خصوصی و مردم است.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان همچنین تصریح کرد: آمیوداریم در سال جهش تولید با مشارکت مردم، بتوانیم تمامی اهداف پیش بینی شده را تحقق بخشیم و جایگاه استان را در سطح ملی بهبود دهیم. وی در انتها گفت: همچنان مصمم هستیم تا به بهره گیری از ظرفیت های موجود و همکاری بین دستگاهی و توسعه گام برداریم و موقعیت مسکن در سطح استان را به سطح مطلوب تری برسانیم.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان:

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان خطاب به شهرداری اصفهان گفت: پاسخکو به انتقادات روند برگزاری جشنواره بین المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان باشد.

حجت الاسلام منوچهر مهری پور در نطق میان دستور صد و چهل و نهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با سلام و رحمت بر شهدا به ویژه سپیدان شهدای مقاومت، سید حسن نصرالله و شهید نیلفروشان اظهار کرد: برنامه‌های تشییع شهید نیلفروشان اعلام و مشخص شد که دوشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه مراسم این شهید برگزار است و پنجشنبه عصر مراسم تشییع ایشان در اصفهان برگزار می‌شود. ضمن دعوت از شهروندان از مجموعه‌های مرتبط می‌خواهیم که در برگزاری این مراسم دقت ویژه داشته باشند که آن شاه الله این تشییع تاریخی خواهد بود و مردم حمایت چند پاره خود را در مقاومت با حضور در این تشییع نشان خواهند داد. وی افزود: سرنوشت ایران اسلامی به سرنوشت منطقه به ویژه به سرنوشت مقاوت گره خورده است. البته ما از منطقه و مقاومت که صحبت می‌کنیم به تعبیر رهبر معظم انقلاب از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان مدنظر ماست. معتقدیم به نصرت الهی پیروزی شامل حال ما خواهد شد وان شاه‌الله با همراهی جریان مقاومت عزت‌مند خواهیم شد.

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: با رصد میدان و توصیف صحنه بعضی از موارد مشاهده می‌شود، یکی از موارد این است که برخی متأسفانه دفاع را صرفاً به خاک ملی تقلیل می‌دهند و می‌گویند یعنی اگر دشمن اتفاقی را در ایران رقم زد مقابله کنیم، اما حرف درست نیست چون شاید ما با اسرائیل کار نداشته باشیم این حوادث این روزها نشان داد که اسرائیل با ما کار دارد و نمی‌شود با گرگ خون آشام اسرائیلی و صهیونی و سگل هار آمریکا صلح کرد، صلح ما به تعبیر حضرت عیسی و آموز حضرت مسیح صلح ذیل شمشیر است. باید یک بار برای همیشه ندان صهیونی را از منطقه کند و مطمئن باشید اگر این اتفاق افتاد حداقل تا صد سال آینده جنگی در منطقه نخواهیم داشت و ریشه بسیاری از زلالت‌ها و سفاکی‌ها همین رژیم پست و ولید است.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی:

پلیس زاییده ایران سربلند است

ابتکار - اسد فلاح: فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: پلیس زاییده ایران سربلند است.

سردار دکتر علی محمدی با انتشار پیامی از شهروندان و اقشار مختلف جامعه به سبب همراهی و هم صدایی بی بدیل خود در برگزاری باشکوه هفته انتظامی تقدیر و تشکر کرد. در پیام صادره فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی آمده است:

«من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق»

هفته انتظامی امسال با شعار "پلیس هوشمند، مردم قانون مدار" با همدلی و همراهی مردم همیشه در صحنه، خانواده معظم شهداء، هنرمندان و اصحاب رسانه، نهادها، فعالان فضای مجازی و رسانه ها، صدا و سیما و حمایت های نماینده محترم ولی فقیه در استان، استاندار فرهیخته استان و مسئولین کشوری و لشکری، با اجرای برنامه های متنوع در گستره استان آذربایجان شرقی به مدد الهی برگزار گردید.

سعی و تلاش انتظامی استان در طول این هفته بر این بوده که بتواند گوشه ای از اقدامات و عملکرد یکساله را تقدیم ولی نعمتان جامعه نموده و رزمایش فرهنگی و اجتماعی در حوزه انتظام و امنیت را رقم زده و در طول سال با خدمتگذاری بی منت و جهادگونه، امنیت مورد قبول را به جامعه تقدیم نماید.

پلیس زاییده ایران سربلند است، تلاش ما بر این است که شایسته ترین بوده و آسایش خود را برای آرامش جامعه تقدیم نماییم. قدردان آحاد شهروندان و همکاران انتظامی در اعظم نقاط استان بوده، یقیناً اعتماد شما به پلیس خدمتگذار، زمینه ساز استقرار پلیس تراز جمهوری اسلامی ایران در کشور عزیزمان را بیش از این رقم خواهد زد.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی - سرتیپ دوم ستاد علی محمدی



مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان خیر داد

ساخت و تکمیل میدان راه و شهرسازی در ایستگاه پایانی

زاهدان محمد شکوهی فر : مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان از ساخت و تکمیل مراحل نهایی میدان راه و شهرسازی زاهدان خبر داد. عطاء اله اکبری در حاشیه بازدید مدیر کل دیوان محاسبات سیستان و بلوچستان از عملیات اجرای ساخت میدان بزرگ راه و شهرسازی زاهدان افزود: طی چند هفته آینده عملیات کامل ساخت این میدان به پایان می رسد و آماده می شویم که تا اوایل آبان ماه سالجاری این پروژه کم نظیر را به بهره برداری برسانیم.

مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: این میدان و المان خاص آن که حاصل تلاش ساعت ها کار کارشناسی بود یکی از زیباترین میدانهای کشور خواهد بود.

مدیر کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: آنچه این میدان را بعد از وسعت متمایز می کند المان ساخته شده و کتیبه های سنگی استفاده شده در آن با الگوی بی نظیری از فرهنگ، کار، صبوری مردمان این خطه است.

فرهنگی استان و حاصل دسترنج زنان سختکوش این دیار بوده بر سنگ طراحی وساخته شده است ونیز نخستین انیمیشن حاصل کاوش های باستانشناسی که باز حاصل دیرینه زیست مردمان باتمدن این مرز بوم بوده بر سنگ استوار شده است.

وی اضافه کرد: همچنین سعی شد از بهترین نمونه سنگ از معادن منطقه آسیای میانه برای دیگر اجزای میدان استفاده شود که با بهره برداری از آن می توانیم فرهنگ صبوری، مهمان نوازی، و همدلی را به مسافران وارد شده به استان و شهر زاهدان به شکلی باشکوه که بر گستره میدان نقش بسته عرضه کنیم چرا که اعتقاد داریم مردمان این سرزمین شایسته بهترین ها هستند .

